[image: blank_dsosro]119180, г. Москва,
ул. Большая Якиманка, д. 31, оф. 322

e-mail:	org@srodso.ru
web:	www. srodso.ru
тел.:	+7 499 230-04-50
факс:	+7 499 230-04-50

[bookmark: _GoBack]

ВЫПИСКА
ИЗ П Р О Т О К О Л А   № 3
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ
 НЕКОМЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА
«Деловой Союз Оценщиков»

Дата проведения собрания – 20 мая 2010 г.
Место проведения собрания – г. Москва.

Кворум для проведения собрания в соответствии с действующим законодательством РФ имеется, собрание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы Председателя и назначение Секретаря собрания членов Президиума Некоммерческого партнерства «Деловой Союз Оценщиков» (далее Партнерство).
2. Подведение итогов работы Партнерства за год;
3. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности Партнерства
4. О формировании компенсационного фонда;
5. Об утверждении состава постоянно действующего коллегиального органа управления НП «ДСО»;
6. Утверждение приоритетных направлений деятельности НП «ДСО».

РЕШЕНИЯ, ПРИНЯТЫЕ ОБЩИМ СОБРАНИЕМ:
По первому вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председателем общего собрания членов Партнерства - Шевцову Ирину Анатольевну; Назначить Секретарем общего собрания членов Партнерства - Ворончихина Демиана Валерьевича.
По второму вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить результаты финансово-хозяйственной деятельности Исполнительной дирекции НП «ДСО» за 2010 год.
По третьему вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить годовой бухгалтерский баланс НП «ДСО».
По четвертому вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Сформировать компенсационный фонд Партнерства за счет взносов членов Партнерства, подготовить договоры займа на 7 лет, с членами Партнерства, осуществляющих перечисление средств в компенсационный фонд Партнерства, за других членов соответствующих требованиям Федерального закона «Об оценочной деятельности». Обязать членов Партнерства, за которых осуществлено перечисление средств в компенсационный фонд Партнерства, перечислить денежные средства на расчетный счет Партнерства, в размере 30 000 рублей-взноса в

компенсационный фонд Партнерства. в течении года со дня регистрации Партнерства в качестве саморегулируемой организации оценщиков.

По пятому вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить ниже перечисленных лиц, в состав членов постоянно действующего коллегиального органа управления НП «ДСО»:
1.	Белоногова Сергея Борисовича
2.	Комратова Владимира Ивановича
3.	Цветкову Ларису Константиновну
4.	Рябус Татьяну Львовну
5.	Минеева Сергея Николаевича
6.	Ворончихина Демиана Валерьевича
7.	Шевцову Ирину Анатольевну
8.	Бляйле Игоря Гилярьевича

По шестому вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить приоритетными направлениями деятельности НП «ДСО» :
- Деятельность в области кадастровой оценки земель и формировании практики оспаривания результатов массовой оценки земель и других объектов недвижимости,
- Деятельность в области разработки методологии экспертизы и оценки нематериальных активов – художественных ценностей и предметов искусства;
- Деятельность по формированию и работе рабочей группы по рассмотрению спорных вопросов с заказчиками консалтинговых и оценочных услуг.

	Председатель собрания:

	Шевцова И.А.

	Секретарь собрания:

	Ворончихин Д.В.

Некоммерческое партнерство «Деловой Союз Оценщиков»   |   ОГРН 1107799001310   ИНН 7720286797   КПП 772001001

image1.png
[ENOBOW COH03 A

119180, Mocksa, Ten..  +7 499 230-04-50 e-mail: info@dssro.ru
yn. bonbLuas Aknmanka, thakc: +7 499 230-02-84 web:  www.dssro.ru
OLEHLLIKOB 1. 31, och. 315